АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА ТОМСКОЙ   ОБЛАСТИ

	        	      РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.12.2012    	                                                                   №  53
п. Большая Саровка

	Об утверждении штатного расписания
Администрации Саровского сельского поселения
в новой редакции

На основании решения Совета Саровского сельского  поселения от 10.12.2012
№ 12 «О внесении изменений в решение Совета Саровского сельского поселения от 19.12.2008 №44 «Об утверждении Положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Саровского сельского поселения»
1. Утвердить штатное расписание Администрации Саровского сельского поселения в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжения вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.11.2012.
3. Считать утратившим силу распоряжения администрации Саровского сельского поселения  от 18.09.2012 № 43 «О внесении изменений в распоряжение главы Саровского сельского поселения от 11.01.2012 № 1 « Об утверждении штатного расписания на 2012 год»;
4. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.
5.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Саровского сельского поселения.

Глава поселения                                                                                         В.Н.Викторов

                                                                                                         Приложение к распоряжению  администрации
                                                                                                         Саровского сельского поселения
                                                                                                          от 10.12.2012 № 53

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Администрации Саровского сельского поселения

                                                                                                                                      Муниципальных служащих - 4
                                                                                                                                       Служащих – 2
                                                                                                                                       Рабочих – 3,5
	                                                                                       Всего – 9,5

	Структурное
подразделение
администрации
	Профессия
(должность)
	Кол-во
штатных единиц
	Оклад

	Расчетная единица
	ПКГ

	Группы
 должностей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Высшая
	Глава Саровского сельского поселения
	1
	9725-30
	10

	Главная
	Управляющий делами
	1
	6807-71
	7

	Младшая
	Специалист 1 категории
	1
	5835-18
	6

	Младшая
	Специалист 1 категории, бухгалтер
	1
	5835-18
	6

	Служащий
	Главный бухгалтер
	1
	7894-00

	3.1

	Служащий
	Делопроизводитель
	1
	4876

	2.1

	Рабочий
	Водитель
	1
	3706

	2.1

	Рабочий
	Сторож
	2
	2600

	1.1

	Рабочий
	Уборщик служебных помещений
	0,5
	2600

	1.1